A06 社会
2024年2月1日 星期四 责编/周德庆 美编/杰清 校对/李达

智

慧

海

都

智 慧 海 都
968880

中国建设银行股份有限公司福建省分行与中国中信金融资产管理股份有
限公司福建省分公司债权转让暨债务催收联合公告

根据中国建设银行股份有限公司福建省分行与中国中信金
融资产管理股份有限公司福建省分公司（原中国华融资产管理
股份有限公司福建省分公司）签署的编号为CCB2023007-FJ《资
产转让合同》，中国建设银行股份有限公司福建省分行（含下属
各分、支行）已将其对下列公告清单中所列债务人及其担保人享
有的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给中国中信金
融资产管理股份有限公司福建省分公司。中国建设银行股份有
限公司福建省分行与中国中信金融资产管理股份有限公司福建
省分公司联合公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。

中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公司作为上
述债权的受让方，现公告要求下列债权转让清单中所列债务人

及其担保人以及其他相关各方，从公告之日起应向中国中信金
融资产管理股份有限公司福建省分公司履行主债权合同及担保
合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

债权转让清单详见附件。
联系人：严先生、杨先生
联系电话：0591-83370755、83820780
联系地址：福州市鼓楼区古田路112号
特此公告。

中国建设银行股份有限公司福建省分行
中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公司

二零二四年二月一日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

贷款行

中国建设银行
股份有限公司
福安支行

中国建设银行
股份有限公司
福安支行

中国建设银行
股份有限公司
晋江分行

中国建设银行
股份有限公司
东石支行

中国建设银行
股份有限公司
福州仓山支行

中国建设银行
股份有限公司
泉州分行

中国建设银行
股份有限公司
三明分行

中国建设银行
股份有限公司
三明分行

中国建设银行
股份有限公司
三明分行

债务人

福安市科
玛电机有
限公司

福安市天
宏茶叶有
限公司

福建协兴
实业有限
公司

富隆（福
建）洋伞
有限公司

福建鑫泽
置业有限
公司

福建德化
万通机电
设备有限
公司

三明市亿
隆商贸有
限公司

福建恒盛
达竹木有
限公司

将乐县新
华活性炭
有限公司

借款合同编号/协议编号

2014年建宁安流贷字64号《人民币流动资金贷款合同》

2014年建宁安流贷字759号《人民币流动资金贷款合同》
2015年建宁安流贷字15号《人民币流动资金贷款合同》

2017年建闽晋流贷字1214号《人民币流动资金贷款合同》
2017年建闽晋流贷字1421号《人民币流动资金贷款合同》
2017年建闽晋流贷字1283号《人民币流动资金贷款合同》
2017年建闽晋流贷字1285号《人民币流动资金贷款合同》
2017年建闽晋流贷字1286号《人民币流动资金贷款合同》
2017年建闽晋流贷字1420号《人民币流动资金贷款合同》

HTZ350656200LDZJ201900074《人民币流动资金贷款合同》
HTZ350656200LDZJ201900870《人民币流动资金贷款合同》
HTZ350656200LDZJ201900892《人民币流动资金贷款合同》
HTZ350656200LDZJ202000031《人民币流动资金贷款合同》
HTZ350656200LDZJ202000032《人民币流动资金贷款合同》

2018年建闽南仓流贷字10号《人民币流动资金贷款合同》

2016年建泉德流贷字74号《人民币流动资金贷款合同》
2017年建泉德流贷期调字4号《人民币贷款期限调整协议》

2013年建明将流贷字50号《人民币流动资金贷款合同》
2013年建明将流贷字55号《人民币流动资金贷款合同》

2016年建明将流贷字11号《人民币流动资金贷款合同》
2016年建明将流贷字2号《人民币流动资金贷款合同》

2017年建明宁流贷字7号《人民币流动资金贷款合同》
2017年建明宁流贷字8号《人民币流动资金贷款合同》

本金余额

3,788,812.62

4,789,895.31

32,130,240.73

18,050,433.78

1,535,343.43

2,600,020.00

13,417,015.68

10,613,919.40

4,416,765.00

利息余额

6,761,279.84

6,694,441.30

21,046,678.60

5,646,426.73

682,040.71

1,187,237.83

8,305,961.64

9,365,121.20

7,983,106.34

担保人名称

福建省恒实担保股
份有限公司、林保
龙、谢春娇

福建省恒实担保股
份有限公司、缪碧
莲、胡祖荣、周昇、缪
丽媛

泉州市至诚纤维织
造有限公司、福建协
泰投资有限公司
丁金龙、丁贵兰、孙
栋梁、孙彩红

王文笔、肖秋红

杨家钗、林妹娇

陈彩国、陈采茂

张凤云、巫秀红、吴
家俊、巫瑞昌、黄珠
子

李发明、谢四妹、吴
建荣、胡李根、谢光
焰、冯彰琴、吴顺仔、
廖水姬、吴长发、高
发风、吴马养、郭君
凤、詹文良、余玉珠

三明市华屹融资担
保股份有限公司、汤
畴花、谢小峰

注：1.本公告清单列示截至基准日的贷款本金余额，债务人和担保人应支付给中国华融资产管理股份有限公司福建省分公司的利息、罚息、违约
金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。已经进入诉讼程序的，并已由中国建设银行股
份有限公司福建省分行（含各分支行）垫付的应由债务人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。2.清单中“担保人”包括
保证人、抵押人、出质人。3.若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算
主体代为履行义务或者承担清算责任。

附件：债权转让清单 债权基准日：2023年9月30日 单位:元（人民币）

海都讯（记者 梁展豪
通讯员 林泽鑫 文/图） 近
日，平潭综合实验区消防
救援支队在全区范围组织
开展消防安全集中夜查行
动，全面排查整治各类消
防安全隐患。

在福建平潭金永雅阁
酒店有限公司，平潭综合
实验区消防救援支队在进
行监督检查时，发现该场
所地下一层违规设置冷
库，未采取防火分隔并采
用聚氨酯保温材料，存在
严重的消防安全隐患。

此外，在检查中还发
现该酒店存在疏散楼梯间
违规设置卷帘门、室内消
火栓损坏、在消防车道设
置临时厨房、地下仓库未
采取有效防火间隔等违法

行为，平潭综合实验区消
防救援支队监督员对该单
位存在隐患的部位进行临
时查封，下发责令限期整
改通知书，督促该单位立
即整改。该场所负责人表
示，已深刻认识到消防安
全的重要性，将全力配合
消防部门积极整改，确保
本场所的消防安全。

平潭综合实验区消防
救援支队防火监督科监督
员表示，下一步，将加大监
督执法力度，依法监督管
理，严厉惩治消防违法行
为，以舆论监督推动隐患
单位落实整改措施，同时
警醒社会单位要落实消防
安全责任，加强消防安全
管理工作。

涉及多项消防隐患

平潭一酒店被临时查封

“这里放了这么多烟
花，还敢在这里抽烟？”在
检查过程中，民警看着桌
上插满烟头的烟灰缸，对
男子进行严厉批评训斥。
记者发现，堆放烟花爆竹
的房间环境简陋，没有灭
火设备等安全防护措施，
存在消防安全隐患。

清点屋内的烟花爆竹
后，民警现场查获非法存

储的各类烟花爆竹共计
300 余件。由于烟花爆竹
数量较多，盖山派出所值
班领导和福州市公安局
仓山分局治安大队主要
领导先后到场指挥、协
调。“继续存放在这里，消
防安全隐患很大，要尽快
把烟花爆竹转移到安全区
域。”经过多方沟通，目前，
这批非法存储的烟花爆竹

已被送往符合存储条件的
仓库。

1月31日上午，记者从
仓山警方了解到，根据《中
华人民共和国刑法》有关
规定，涉嫌非法经营烟花
爆竹的 3名嫌疑人已被公
安机关依法采取刑事强制
措施。

奖励报料人线索费
200元。

夜查烟花爆竹销售黑窝点
日前，有热心市民向海都报反映，有人在社交平台疑似非法售卖烟花爆竹；

海都记者随警行动，当晚，仓山警方抓获3名嫌疑人，捣毁了这个黑窝点

春节将至，年味渐浓，在不少市民期待过年燃
放烟花爆竹的同时，也有一些人打起了非法销售烟
花爆竹的主意。日前，海都报接到群众报料称，有
人通过社交平台发布非法售卖烟花爆竹的信息。

海都记者初步核实报料情况后，将线索
提供给福州仓山警方。1月30日晚，仓山警方
根据海都记者提供的线索展开行动，海都记
者随警行动。当晚，仓山警方成功抓获售卖
者，并找到了烟花爆竹黑窝点，现场查获违规
储存的各类烟花爆竹共计300余件。

目前，这批烟花爆竹已被移送符合条件的
仓库进行存储。涉嫌非法经营烟花爆竹的3名
嫌疑人已被公安机关依法采取刑事强制措施。

当天 19 时 45 分，在仓
山区盖山派出所会议室，
指挥收网行动的副所长何
闽舟组织召开部署会，研
究制定行动方案并强调注
意事项。

当天 20 时许，行动开
始。海都记者跟随民警来
到仓山区盖山镇某工业区
公交站附近。到达目的地
后，民警将车辆停靠在马路
边，等待卖家出现。不一
会，驶来一辆白色面包车，

在前方 100 米处右转后停
车，紧接着，又有两辆黑色
车辆跟随白色面包车而
至。见状，民警立即下车，
步行前往侦查。此时，一名
男子正不停地从白色面包
车里搬出烟花爆竹。“行动！”
在确认这伙人正在进行烟
花爆竹交易后，一声令下，
参战民警迅速包围上去。

见到包围上来的民警，
买家和卖家都蒙了。在他
们尚未回过神之际，民警控

制住现场。“烟花从何处运
来的？”“刚从罗源运上来
的。”一名男子回答说。听
到这名男子的话，另一名参
加行动的民警忍不住“吐
槽”，“小车运烟花，不要命了
啊，万一着火，够把这车炸
翻了”。

当天 21 时 20 分左右，
参与买卖烟花爆竹的4人均
被带至盖山派出所，销售烟
花爆竹的男子，对非法售卖
烟花爆竹的事实供认不讳。

民警分析，卖家会选
在此处交易，表明附近很
可能有一处非法存储烟花
爆竹的窝点。违法销售烟
花爆竹的男子对此缄口不
语，线索似乎就此中断
了。恰好此时，有知情群
众提供了一个重要的线
索，非法存储烟花爆竹的
窝点大概率位于仓山区半
田村某厂房内。随后，根
据群众提供的线索，记者

与民警一同前往寻找。
当天 22 时许，就在距

离交易地点不到 500米的
一处厂房里，记者率先找
到了该窝点。随后，民警
立即赶到该窝点入内排
查。“这些都是什么东西！
你们在这里做什么？”民警
一把推开仓库大门，表明
身份并质问屋内人员。“这
……我也不知道，我只是
刚来的……”看到警察突

然到来，屋内的一男一女
支支吾吾，神色慌张。

记者在现场看到，该
窝点内还有一个冻品冷藏
库。冷藏库外有三个房
间，面积大约 100平方米。
在这些房间和过道内堆积
了很多纸箱，仅留有一条
小道供人行走。看到这些
五颜六色的纸箱包装，民
警确定，这里堆放的都是
烟花爆竹。

N海都记者 刘锦涵
马俊杰 文/图 通讯员 林昱

买家和卖家正交易时，被民警抓个正着
窝点隐藏在厂房内，又抓到两名嫌疑人

还有人在窝点抽烟，存在消防安全隐患

参
与
买
卖
的
四
人
当
场
被
警
方
控
制
，面
包

车
内
还
有
成
箱
的
烟
花
爆
竹

在烟花爆竹窝点，民警现场查获违规
储存的各类烟花爆竹共计300余件

执
法
人
员
现
场
贴
上
封
条